
UCHWAŁA NR L/360/2010

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 22 lutego 2010 r.

Vi sprawie nabycia własności nieruchomości położonej w Gunowie Wilkowie do gminnego
zasobu nieruchomości.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a usta",'}' z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
późniejszymi zmianami) oraz art. 6 pkt. l, art. 12, art. 24 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z
późniejszymi zmianami) - uchwala się co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na kupno drodze bezprzetargowej prawa własności nieruchomości
niezabudowanych położonych w Gunowie Wilkowie oznaczonych w ewidencji gruntów
numerem 359/6 o powierzchni 0,1240 ha i numerem 359/7 o powierzchni 0,0340 ha
stanowiących własność Pani Małgorzaty Machnik zam. Łaszów 25, 31-109 Pałecznica.

§ 2.

Nieruchomości gruntowe nr 359/6 o powierzchni 0,1240 ha i nr 359/7 o powierzchni 0,0340
ha położone w Gunowie Wi1kowie stanową własność Pani Małgorzaty Machnik zam. Łaszów
25, 32-109 Pałecznica na podstawie aktu notarialnego nr rep. 517/99 i posiadają urządzoną
księgę wieczystą nr KW - 14120.

§ 3.

Szczegółowe warunki kupna działki nr 359/6 i działki nr 359/7 zawiera protokół z rokowań z
dnia 11.02 2010 roku stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Mapa z projektem
podziału nieruchomości stanowi załącznik li" 2 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Niniejsza uchwała wraz z protokołem z rokowań z dnia 11.02.2010 roku stanowić będą
podstawę zawarcia urnowy kupna nieruchomości w formie aktu notarialnego.

§ 5.

Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy
Kazimierza Wielka zatwierdzonego uchwałą nr XIX/135/2000 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 28.09.2000 roku działki gruntu we wsi Gunów Wilków oznaczone numerem
ewidencyjnym 359/6 o powierzchni 0,1240 ha i numerem ewidencyjnym 359/7 o powierzchni



- 2 -

0,0340 ha położone są na obszarach rolniczej przestrzeni produkcyjnej chronionej przed
zmianą sposobu użytkowania.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

~~ Krzysztof Magnes


